
DOA-010025.1. 23. Z023

Uchwała nr992(1/2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 29C26.--RLJCP 2023 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów nr FEOP.05.06-1P.02-001723 dotyczącego projektów
złożonych w ramach postępowania konkurencyjnego dla działania 5.6 Edukacja przedszkolna,
priorytetu 5 Fundusze Europejskie wspierające opolski rynek pracy i edukację, programu regionalnego
FEO 2021-2027, nabór wraz z ogłoszeniem o naborze, wersja nr 2.

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 w związku z art. 44 ust. 1, art. 50
i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych
ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079),
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje.

1
1. Przyjmuje się Regulamin wyboru projektów nr FEOP.05.06-1P.02-001723 dotyczący projektów

złożonych w ramach postępowania konkurencyjnego dla działania 5.6 Edukacja przedszkolna,
priorytetu 5 Fundusze Europejskie wspierające opolski rynek pracy i edukację, programu
regionalnego FEO 2021-2027, nabór wraz z ogłoszeniem o naborze, wersja nr 2.

2. Regulamin wyboru projektów stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.
3. Ogłoszenie o naborze stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu.

3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalanca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


